
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАКА 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кочосу 21 

тел. (0-3134)66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы 

Институтская кечесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 29-кезексиз сессиясы
ТОКТОМ №28

29 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №28

12.09.2023-ж. Фрунзе а.

«Жер тилкени айыл екмвттун балансына вткеруу жана максаттуу 
багытын оз го рту Y женунде»

Кыргыз Республикасынын Жер Кодексинин 12-беренесине ылайык, 
ошондой эле Фрунзе айыл екметунун жер комиссиясынын 2023-жылдын 
6-сентябрындагы тузулген протоколунун негизинде жана Комсомол 
айылынын Пионерская,№1 дарегинин жашоочусу - Н.В.Гененконун 
арызынын негизинде, Фрунзе айылдык кенеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Комсомол айылынын Карасуйская 38в; 38ж; 386. дарегинде 
жайгашкан жалпы аянты 1891,21 кв.м жер тилкеси Фрунзе айыл 
екметунун балансына еткеруп берилсин.

2. Комсомол айылынын Карасуйская 38г; 38ж; 38е дарегинде жайгашкан 
максаттуу багытын «Имарат жана дукен »-ден «Калктуу конуштардын 
жерлери»-не езгертуп берилсин.

3. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Фрунзе айыл екметунун 
башчысы Б.Байысбек у.-га жуктелсун.

12.09.2023 г. с.Фрунзе

«О передаче земельного участка на баланс айыл окмоту и об изменении 
целевого назначения земельного участка»

В соответствии со статьей 12 Земельного Кодекса Кыргызской 
Республики, а также на основании протокола заседания земельной комиссии 
Фрунзенского айыл окмоту от 6 сентября 2023 года и заявления жителя 
с. Комсомольское ул.Пионерская,№1 - Гененко Н.В. Фрунзенский айылный 
кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Передать на баланс Фрунзенского айыл окмоту земельный участок 
общей площадью 1891,21 кв.м, расположенный по адресу 
с.Комсомольское ул. Карасуйская 38в; 38ж; 386.

2. Изменить целевое назначение земельного участка общей площадью 
925,09 кв.м., расположенного по адресу с.Комсомолськое 
ул. Карасуйская, 38г; 38ж; 38е из «под здание и магазин» на «под 
земли населенных пунктов».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу

t


